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

d) Risultano altresì in proprietàquali beni comuni NON censibili : 

- Fg 6 map 227 sub 504 e Fg 6 map 582  sub 501 

2) Comune di Scandolara Ravara – Via G.Marconi n. 101-103 

2.1.) Foglio 10mapp. 225 sub 4 – Piano 1° cat A/2 classe 3 vani 

8,5sup. mq 203 , escluse aree scoperte  mq 200 rendita euro 438,99 

2.2.) Foglio 10 mapp. 226 sub 5 – Piano Terra  cat C/6 classe 2 

consistenza mq 28  sup. mq 28 , rendita euro 50,61  

2.3.) Foglio 10 mapp. 226 sub 6 – Piano Terra  cat C/2 classe 2 

consistenza mq 80  sup. mq 86 , rendita euro 99,16  

2.4.) Foglio 10 mapp. 225 sub 5 – Piano Terra  cat D/5  

rendita euro 1.596,00  

2.5.) Foglio 10 mapp. 237 – Piano Terra  cat F/1 (area urbana) 

consistenza mq 650   

3) Comune di Casalmaggiore frazione Casalbellotto – Via 

Tommaseo n. 38 

3.1.) Foglio 66  mapp. 113 sub 501 – Piani Terra- 1°   

Zona Censuaria 2  cat D/5   rendita euro 3.574,00 

4) Comune di Castelverde – Via Monsignor Pietro Gardinali n. 14 

4.1.) Foglio 29  mapp. 80 sub 1 – Piani  Terra- 1°  cat D/5   rendita 

euro 7.554,00 

5) Comune di Cicognolo – Via Roma n. 1 
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5.1.) Foglio 3  mapp. 222 sub 509 mapp 223- mapp 224 sub 501  – 

mapp 235  tutti graffati   Piani Terra- 1° -2°  cat D/5   rendita  

euro 3.774,00 

6) Comune di Ostiano – piazza Guglielmo Marconi n. 10/11/12 

6.1.) Foglio 11  mapp. 2 sub 501 – mapp 5 sub 501 graffati  Piani 

Terra- S1   cat D/5   rendita euro 5.020,00 

7) Comune di Sospiro – via Puerari – via Tosi  

6.1.) Foglio 12  mapp. 21 sub 1 Piano Terra   cat D/5   rendita euro 

3.818,00 

6.2.) Foglio 12  mapp. 374 sub 4 Piano Terra   cat C/6  classe 4  

consistenza mq 14  sup. 14    rendita euro 26,03  

6.3.) Foglio 12  mapp. 462  Piano Terra   cat F/1 (area urbana)    

 

A3-) Proprietari nel ventennio e formalità pregiudizievoli 

Gli immobili oggetto di stima sono pervenuti in piena proprietà 1/1 

alla ditta  con sede a 

Milano in forza di atti per i quali al 11/01/2021 si rilevano le 

seguenti provenienze e formalità : 

A) IMMOBILE IN PIADENA 

a1)Alla società esecutata gli immobili oggetto di 

relazione pervennero per la quota dell’intero in piena proprietà , in 

PIADENA (ora Piadena Drizzona) Foglio 6 particella 227 subalterno 

6 graffate al fg 6 map 582/1 (ora fg 6 map 227 sub 501-502-503-

504) , Fg 6 map 227/7 , Map 227/8 , map 227/9 , map 582/2, map 

582/3 , map 582/4, map 582/5 , è pervenuta per atto di 
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compravendita del 31/03/2008 rep 1871/1540 notaio Tafuri 

Francesco sede Brescello (RE) trascritto il 01/04/2008 nn 3570/2245 

da potere

 

a2) Alla società

la quota 

dell’intero in piena proprietà degli immobili in PIADENA foglio 6 

map 227 graffata al fg 6 map 582/1 , map 227/7, map 227/8 , map 

227/9 , 582/2 , 582/3 , 585/4 , 582/5 , è pervenuta per atto di 

compravendita del 31/07/2007 numero di repertorio 57719/6534 

notaio Zanardi Stefano sede Milano trascritto il 10/08/2007 nn 

10417/5449 da potere

 

Alla società a quota dell’intero in piena 

proprietà degli immobili in PIADENA foglio 6 map 22777 map 

227/8 map 227/9 map 582/2 , 582/3 , 585/4 , 582/5 è pervenuto per 

atto di compravendita del 18/10/2006 numero di repertorio 

55646/5996 notaio Zanardi Stefano sede in Milano trascritto il 

07/11/2006 nn 12427/7234 e la quota dell’intero in piena proprietà 

dell’immobile in PIADENA foglio 6 map 227/6 graffato al 582/1 è 

pervenuto per atto di compravendita del 18/10/2006 repertorio 

55643/5993 notaio Zanardi Stefano sede Milano trascritto il 

07711/2006 nn 12426/7233 da potere

; 
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a3) Alla in breve 

la quota dell’intero in piena proprietà 

dell’immobile in PIADENA foglio 6 map 227/6 graffato al 582/1 è 

pervenuta per atto di compravendita del 18/10/2006 numero 

repertorio 55640/5990 notaio Zanardi Stefano sede Milano trascritto 

il 06/11/2006 nn 12374/7198 da potere di

e la quota dell’intero 
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

chiesa parrocchiale e della piazza del comune ed è comodamente 

accessibile e servito dalle normali infrastrutture e servizi . Sorge sulla 

via principale che attraversa l’intero comune e dista poche centinaia di 

metri dalla stazione .  
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Il comune di Piadena Drizzona conta 3417 abitanti e si colloca a metà 

strada fra le città di Cremona e Mantova dalle quali dista circa 32 km e 

da Parma da dove dista circa 40 km .  E’ centro di riferimento dei 

comuni del circondario e risulta caratterizzato da diverse realtà 

industriale /artigianali fra le quali la storica latteria di Piadena ora 

Soresinese nonché nelle immediate vicinanze di un grande centro di 

smistamento di autoveicoli sorto in merito allo snodo ferroviario posto a 

sud del comune e raccordante le linee  Milano- Mantova e Brescia- 

Parma  

1.2.) Dati catastali : 

L’ immobile risulta allibrato all’Agenzia delle Entrate Direzione 

Provinciale di Cremona – Ufficio Provinciale - Territorio Servizi 

Catastali  come segue :  

Comune Censuario di Piadena Drizzona sezione Piadena  (M418) 

 Via della Libertà n. 92  

a-)  Appartamento piano 1° : Foglio 6 particella 227 sub 7  categoria A/2  

classe 3  consistenza vani 9  superficie mq 271 escluse aree scoperte mq 

255  , rendita euro 581,01  
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b-)  Box piano Terra  : Foglio 6 particella 582 sub 2  categoria C/6  

classe 5  consistenza mq 16  , rendita euro 23,14 

 c-)  Box piano Terra  : Foglio 6 particella 582 sub 3  categoria C/6  

classe 5  consistenza mq 16  , rendita euro 23,14 

d-)  Box piano Terra  : Foglio 6 particella 582 sub 4  categoria C/6  

classe 5  consistenza mq 16  , rendita euro 23,14 

e-)  Box piano Terra  : Foglio 6 particella 582 sub 5  categoria C/6  

classe 5  consistenza mq 16  , rendita euro 23,14 

Si allegano schede catastali e visura  

Detti beni sono attualmente intestati a  : 

Ditta : à 1/1 

Conformità dei dati con l’atto di pignoramento : 

Si attesta  la conformità catastale odierna dell’immobile con la 

situazione di fatto e con quelli riportati sia nell’atto di pignoramento che 

nell’istanza di vendita . Va solo precisato che negli atti catastali 

riguardanti l’appartamento non era stata recepita la variazione 429/1987 

per la quale è stato fatto l’allineamento in data 13/07/2022 prot CR 

0045310  che ne ha modificata sia la rappresentazione grafica che la 

superficie . 

1.3.) CONFINI dell’immobile: 

-)Appartamento : A nord la pubblica via Della Libertà ; Ad Est altre 

ragioni col map 230 fg 6 e vano scale comune map 227/504 e con salto 

rientrate il vuoto sul cortile comune map 582/501 ; a sud il vuoto sul 

cortile 582/501 con la terrazza che costituisce parte sulla copertura della 

sottostante banca map 227/501 ; ad Ovest in parte il vuoto sulla 
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copertura della sottostante banca map 227/501 oltre il quale altre ragioni 

coi mappali 217 e 216 fg 6  

-)Autorimesse in un sol corpo  : A Nord e ad Est la corte mappale 

582/501 ; a Sud altre ragioni col map 224 fg 6 ; ad Ovest altre ragioni 

coi mapp. 223-222-221  

Salvi i più precisi confini come in fatto . 

1.4.)Accessi : 

- All’appartamento si accede tramite scala comune di cui al fg 6 map 

227/504 alla quale si giunge da via Della Libertà 92 attraverso l’andito 

d’ingresso che risulta di proprietà del sottostante map 227/501 o dalla 

via Circonvallazione posta a sud tramite la corte comune mappale 582 

sub 501  

- Ai box si accede dalla corte map 582/501 indi dalla via 

Circonvallazione  

ANNOTAZIONE : dai beni comuni (allegato modello planimetrico) 

risulta che la prima parte dell’ingresso dalla via Della Libertà 92 e 

conducente al vano scale sia da ritenersi unito alla banca mappale 

227/501 in quanto escluso dai beni comuni non censibili . Non risulta 

essere stato costituita la servitù di passaggio anche in ragione del fatto 
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

Provinciale di Cremona – Ufficio Provinciale - Territorio Servizi 

Catastali  come segue :  

Comune Censuario di Casalmaggiore  (B898) 

– Via Tommaseo 38  

-)  Foglio 66 mapp. 113 sub 501 – Piano T-1° Z.C. 2   Cat D/5  
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rendita euro 3.574,00 

Si allegano schede catastali e visura  

Detti beni sono attualmente intestati a  : 

Ditta proprietà 1/1 

Conformità dei dati con l’atto di pignoramento : 

Si attesta  la conformità catastale odierna dell’immobile con la 

situazione di fatto e con quelli riportati sia nell’atto di pignoramento che 

nell’istanza di vendita . 

1.3.) CONFINI dell’immobile: 

- Banca P.T. : A nord il passaggio comune e la corte comune ; Ad Est la 

pubblica via Tommaseo ; A Sud ragioni mapp 114 ; Ad Ovest ragioni 

map 110 e corte comune  

- Banca P. 1° : a nord altra U.I. del map 113 ; Ad Est il vuoto sulla via 

Tommaseo ; A Sud il map 114 ; Ad Ovest il vuoto sul cortile . 

Salvi i più precisi confini come in fatto . 

1.4.)Accessi : 

- Alla banca si accede tramite accesso pedonale dalla via Tommaseo 38. 

1.5.)Parti Comuni e vincoli condominiali  : 

Le unità immobiliari in oggetto fanno parte di un piccolo complesso 

immobiliare per il quale non è dato a sapere se vi siano o meno dei 

vincoli di tipo condominiale e se questo è stato costituito non essendo 

esposto il nominativo di un amministratore ne essendo giunta notizia di 

ciò.   

Parti Comuni : dagli atti catastali risultano comuni l’andito ingresso e la 

corte in lato nord-ovest oltre al vano scale . 
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CAPO 2 ° 

Descrizione degli immobili  

2.1.)GENERALITA’  :  Il fabbricato entro il quale si trovano le unità 

immobiliari è un piccolo condominio prospiciente la via Tommaseo, in 

in prossimità della chiesa ed in zona defilata rispetto alla principale via 

di scorrimento  . Al piano terra, si trova l’agenzia bancaria che si 

sviluppa anche al piano superiore per circa 100 mq . 

L’edificio è di tipo tradizionale e nel suo sedime originario risulta essere 

di vecchio impianto e comunque edificato prima del 1967 ; la struttura 

portante verticale è prevalentemente in muratura di mattoni pieni con 

orizzontamenti in laterocemento e tetto a falde . L’immobile è stato 

ristrutturato nel 1977 con la realizzazione dello sportello bancario per 

poi essere stato nel tempo soggetto ad alcuni interventi di manutenzione. 

All’esterno si presenta in condizioni discrete  

 

 

2.2)BANCA ( fg 66 map.  113 / 501) -  D/5  

Trattasi di un locale d’affari (di superficie commerciale di circa mq 390)  

ad oggi adibito a filiale della ban l’ingresso 
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avviene dalla via Tommaseo 38 attraverso la bussola con girevole di 

sicurezza (modello banca) . 

 

P1° 
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All’interno vi è un locale open space di circa 120 mq diviso da una 

prima parte quale attesa (di circa 50 mq) e dalla restante porzione adibita 

ad uffici al pubblico (circa 70 mq) il tutto diviso con moduli arredo .  

 

Entrando sulla destra si trovano i servizi igienici  

  

 Entrando sulla sinistra si trovano altri uffici ed il caveau nonché la scala 

che conduce al piano superiore 
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al piano primo si trovano una sala d’attesa  

 

  

3 vani ufficio  

 

   

 

  

Ed altri servizi igienici  

F
irm

at
o 

D
a:

 L
U

C
C

H
I P

IE
R

LU
IG

I E
m

es
so

 D
a:

 A
R

U
B

A
P

E
C

 S
.P

.A
. N

G
 C

A
 3

 S
er

ia
l#

: 4
c0

5c
30

a6
d4

e7
09

fa
94

b0
a9

f3
01

4a
2f

2

Astalegale.net - E' vietata la stampa e la riproduzione dei documenti per fini di carattere commerciale. Pubblicazione eseguita giusta iscriz. elenco Min. della Giustizia PDG 28/10/2009



148 

 

Il piano si raggiunge anche attraverso un ascensore il cui locale 

macchine è posto al piano interrato in apposito vano  

 

 

Esternamente in lato Ovest c’è un piccolo cortile sul quale prospetta il 
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

il centro comunale e costituisce direttrice di snodo viario a sorta di 

piccola circonvallazione dell’agglomerato urbano storico .  
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Il comune di Ostiano conta 2928 abitanti di cui circa 396 stranieri , e si 

colloca a 24 Km da Cremona.  E’ centro di riferimento dei comuni del 

circondario e risulta caratterizzato da alcune realtà industriale /artigianali  

1.2.) Dati catastali : 

L’ immobile risulta allibrato all’Agenzia delle Entrate Direzione 

Provinciale di Cremona – Ufficio Provinciale - Territorio Servizi 

Catastali  come segue :  

Comune Censuario di Ostiano (G185) 

– piazza Guglielmo Marconi 11 

-) Foglio 11mapp. 2 sub 501 e map5 sub 501(graffati) – Piani S1-T 

cat D/5 rendita euro 5.020,00 

Si allegano schede catastali e visura  

Detti beni sono attualmente intestati a  : 

Ditta proprietà 1/1 

Conformità dei dati con l’atto di pignoramento : 
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Si attesta  la conformità catastale odierna dell’immobile con la 

situazione di fatto e con quelli riportati sia nell’atto di pignoramento che 

nell’istanza di vendita . 

1.3.) CONFINI dell’immobile: 

- Banca P.T. : A nord la piazza Marconi e per breve tratto il map 782 ; 

Ad est i mappali 782 -780- 6 – altre ragioni del map 5 ; a Sud altre 

ragioni map 5 corte comune 989 ; ad Ovest la corte comune map 989 e 

ragioni altro subalterno map 2  

- Piano S1 : A Nord il terrapieno sotto la piazza Marconi ; ad Est 

l’interro del map 782 e 780 ; a Sud l’interro col map 5 ; ad Ovest 

l’interro con la corte comune map 989 e col map 2  

Salvi i più precisi confini come in fatto . 

1.4.)Accessi : 

- Alla banca si accede tramite accesso pedonale dalla piazza Guglielmo 

Marconi ed alla corte attraverso l’accesso carraio sulla corte comune 

map 989 ; 

- al piano interrato si accede direttamente dall’interno della banca 

tramite scala e vano ascensore dedicati ed esclusivi  

1.5.) Parti Comuni e vincoli condominiali  : 

Le unità immobiliari in oggetto fanno parte di un complesso immobiliare 

formato da 3 unità immobiliari più altra in  corpo staccato su altra 

particella catastale.  Non è dato a sapere se vi sono dei vincoli di tipo 

condominiale e se questo è stato costituito non essendo esposto il 

nominativo di un amministratore ne essendo giunta notizia di questo.   
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SERVITU’ : All’alienazione dei beni costituenti il fabbricato staggito 

dovranno essere costituite le rispettive servitù e diritti per avere i 

reciproci accessi , passaggi e diritti oltre quelli apparenti e facenti parte 

dell’edificio condominiale . 

CAPO 2 ° 

Descrizione degli immobili  

2.1.)GENERALITA’  :  Il fabbricato entro il quale si trova l’ unità 

immobiliare è un piccolo condominio costituito da due proprietà 

prospiciente la piazza Guglielmo Marconi, in zona semicentrale di 

Ostiano  in prossimità del municipio . Al piano terra, si trova l’agenzia 

bancaria di circa 412 mq , al piano interrato, di mq 235, il caveau . 

L’edificio è di tipo tradizionale e nel suo sedime originario risulta essere 

di vecchio impianto e comunque edificato prima del 1967 ; la struttura 

portante verticale è prevalentemente in muratura di mattoni pieni con 

orizzontamenti in laterocemento e tetto a falde . L’immobile è stato 

ristrutturato nel 1979 con la realizzazione dello sportello bancario per 

poi essere stato nel tempo soggetto ad alcuni interventi di manutenzione. 

All’esterno si presenta in condizioni discrete  
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Trattasi di un locale d’affari (di superficie commerciale di circa mq 650)  

ad oggi adibito a filiale della banca ’ingresso 

avviene dalla piazza Guglielmo Marconi civico 11 attraverso la bussola 

con girevole di sicurezza (modello banca) . 

 

 

All’interno vi è n locale open space di circa mq 240 diviso con moduli 

arredo ed un’ampia zona d’attesa pubblico  
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